
Příloha č. 1

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Městská část Praha 10
Sídlem: Vinohradská 3218/169, 100 Praha
Zastoupený: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
IČO: 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické podpory při 
zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících 
předpisů

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v uzavřené výzvě, v souladu s § 
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"), tedy mimo režim samotného ZZVZ, vypracoval tento protokol o otevírání, posouzení a 
hodnocení nabídek.

I. Datum a čas zahájení otevíraní nabídek:

Nabídka byla otevřena dne 13. 12. 2024 v 10:00 hod. zadavatelem.

II. Členové hodnotící komise:

1. člen Ing. Lukáš Karásek, vedoucí odboru informatiky

2. člen Mikuláš Pobuda, člen RMČ

3. člen Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ

4. člen doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D., členka ZMČ

5. člen Bc. Petra Morávková, MBA, OMP

6. člen Jitka Šneiderová, OMP

7. člen I zástupce občanů

III. Další přítomné osoby:

Jednání hodnotící komise nebyly přítomny žádné další osoby.

IV. Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti:



Příloha č. 1

Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce 
a k žádnému z účastníků výběrového řízení analogicky dle § 44 ZZVZ. Čestné prohlášení tvoří přílohu 

tohoto protokolu.

V. Seznam doručených nabídek:

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 2 nabídky od níže uvedených účastníků podanou 

v elektronické podobě:

VI. Hodnocení nabídek:

Po
řa

dí

Identifikační údaje účastníka

Nabídka je podána 
ve lhůtě pro 

podání nabídek 
ano/ne

Datum a čas doručení

1.

PortaSys s.r.o.
Za Cukrárnou 534, Liberec XXX- 
Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec 
IČO: 04952073

ANO 2.12.2024 14:48

2.

Znalecká kancelář Lidinský Mašín 

s.r.o.
Na bateriích 822/9, Střešovice, 162 00
Praha 6
IČO: 08622515

ANO 13.12.2024 09:19

Jediným kritériem hodnocení v zadávací dokumentaci byla nejnižší nabídková cena za 1 člověkoden (v 

Kč bez DPH).

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení

Nabídková cena za 1 člověkoden (v Kč bez DPH) 100 %

Nabídka účastníků výběrového řízení byly podány za níže uvedenou nabídkovou cenu:

Por. č. Identifikační údaje účastníka Nabídková cena za 1 člověkoden bez DPH

1.
PortaSys s.r.o.
Za Cukrárnou 534, Liberec XXX- 

Vratislavice nad Nisou, 463 11

Liberec

12.000,00

2



Příloha č. 1

IČO: 04952073

2.
Znalecká kancelář Lidinský Mašín 
s.r.o.
Na bateriích 822/9, Střešovice, 162
00 Praha 6
IČO: 08622515

13.000,00

Nabídka účastníka č. 2 Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. sídlem Na bateriích 822/9, Střešovice, 
162 00 Praha 6, IČO: 08622515, obsahovala pouze krycí list nabídky, obsahující nabídkovou cenu. 
Žádné další doklady tento účastník do nabídky nevložil.

Výsledek hodnocení nabídek:

Nabídka 
číslo

Identifikační údaje účastníka

Hodnotící kritérium: 
Nabídková cena za jeden 

člověkoden 
(v Kč bez DPH)

Konečné pořadí 
nabídky

1. PortaSys s.r.o. 12.000,00 1.

2.
Znalecká kancelář Lidinský 

Mašín s.r.o.
13.000,00 2.

VII. Posouzení podmínek účasti:

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, 

společnosti PortaSys s.r.o., se sídlem Za Cukrárnou 534, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 

Liberec, IČO: 04952073, jehož nabídka byla podána za nejnižší celkovou nabídkovou cenu, a 

konstatuje následující skutečnosti:

Prokázání kvalifikace

1. Základní způsobilost

a) Základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 ZZVZ

Kritérium Doklad

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. a) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. b) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. c) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

3



Příloha č. 1

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. d) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

Základní způsobilost dle § 74 odst.
1 písm. e) ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

2. Profesní způsobilost

a) Profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ

Kritérium Doklad

Profesní způsobilost dle § 77 odst.
1 ZZVZ

Čestným prohlášením ze dne 2. 12. 2024

3. Technická kvalifikace

a) Seznam významných služeb analogicky podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ

Kritérium Doklady

Seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky

Seznam významných služeb ze dne 2. 12. 2024

3 významné služby, jejichž 
předmětem bylo řízení projektů a 
dotačního managementu včetně 
metodické podpory organizačních 
bezpečnostních opatření v hodnotě 
alespoň 250.000 Kč bez DPH za 
každou zakázku samostatně;

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s., Mladá 
Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 29301, IČO: 27256456 
Název: Zajištění projektového a dotačního managementu 
v rámci projektu Rozvoj kybernetické bezpečnosti Klaudiánovy 
nemocnice
Popis předmětu: Řízení projektu a zajištění dotačního 
managementu včetně metodické podpory organizačních 
bezpečnostních opatření v rámci projektu Rozvoj kybernetické 
bezpečnosti Klaudiánovy nemocnice
Finanční rozsah: 966.000,00 Kč bez DPH
Doba realizace: 03/2023-11/202^^^^
Kontaktní údaje objednatele:^^^^^^^^^^ vedoucí úseku

4



Příloha č. 1

Objednatel: Městská část Praha 9, Sokolovská 14/324, Vysočany, 
19000 Praha 9, IČO: 00063894
Název: Poskytnutí konzultačních služeb a vedení projektu pro 
přípravu, realizaci a čerpání dotací v oblasti kybernetické 
bezpečnosti
Popis předmětu: Řízení projektu a zajištění dotačního 
managementu včetně metodické podpory organizačních 
bezpečnostních opatření v rámci realizace projektu AMBRELA - 
KYBERNETICKÝ DEŠTNÍK OCHRANY INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 
ÚŘADU MČ PRAHA 9 A JEJÍCH ORGANIZACÍ
Finanční rozsah: 967.600,00 Kč bez DPH
Doba realizace: 04/2024- 11/202^^^^^^^^^^^^
Kontaktní údaje objednatele^^^^^^^^^^^^^^^^^^®

Objednatel: Software602 a.s., Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 
Praha 4, IČO: 63078236
Název: Prováděcí dokumentace kybernetické bezpečnosti 
včetně dotačního managementu
Popis předmětu: Zpracování prováděcí dokumentace 
organizačních bezpečnostních opatření a poskytování metodické 
podpory při zavádění organizačních bezpečnostních opatření 
včetně komplexního řízení projektu a zajištění dotačního 
managementu
Finanční rozsah: 472.500,00 Kč bez DPH
Doba realizace: 03/2023 - 09/2023
Kontaktní údaj^objednatele^^^^^^^^^^^^rodukt  o vý 
ředili .e< na

Účastník v seznamu služeb neuvedl identifikační čísla a adresy žádného z objednatelů. Hodnotící 
komise však tyto údaje dohledala z veřejně přístupných zdrojů.

Ostatní náležitosti nabídky:

Účastník předložil ve své nabídce návrh smlouvy včetně všech příloh, jež odpovídal závaznému vzoru 
návrhu smlouvy ve smyslu zveřejněné zadávací dokumentace.
Účastník dále předložil všechny zadavatelem požadované přílohy (krycí list, čestné prohlášení k 
neexistenci střetu zájmů, čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům), vše dle 
závazného vzoru ve smyslu zveřejněné zadávací dokumentace.

VIII. Seznam účastníků výběrového řízení vyzvaných k doplnění a/nebo objasnění nabídky:

Po úvodním posouzení shledal zadavatel, že nabídka účastníka PortaSys s.r.o., se sídlem Za Cukrárnou 
534, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO: 04952073 vykazuje nejasnosti či 

nedostatky ve vztahu ke splnění požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci dodavatele. U zakázek, 
které účastník uvedl v seznamu významných služeb, nebylo zadavateli explicitně zřejmé, že jejich 
předmět splňuje podmínku řízení projektů a dotačního managementu včetně metodické podpory 

5



Příloha č. 1

organizačních bezpečnostních opatření v souladu se zadávací dokumentací. U zakázek v tomto 
seznamu také absentoval kontaktní údaj objednatele ve formě telefonního čísla, jež byl zadavatelem 
vyžadován pro ověření požadavku významných služeb dle zadávací dokumentace.

Účastníkovi proto byla dne 17. 12. 2024 odeslána výzva k objasnění nebo doplnění nabídky. Ve výzvě 
byla stanovena lhůta v délce 4 pracovních dnů a je přílohou tohoto protokolu.

Dne 18. 12. 2024 bylo zadavateli doručeno objasnění nebo doplnění. Na jeho základě komise 
konstatovala, že účastník prokázal splnění podmínek účasti v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Účastník PortaSys s.r.o., se sídlem Za Cukrárnou 534, Liberec XXX- 
Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO: 04952073, tak bude doporučen zadavateli jako vybraný 

dodavatel v této veřejné zakázce.

IX. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení:

Žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen.

X. Výběr dodavatele:

Jednání hodnotící komise bylo zahájeno dne 15. 1. 2025 v 14:45. Na svém jednání se komise usnesla, 
že doporučí zadavateli účastníka č. 1, společnost PortaSys s.r.o. jako vybraného dodavatele v této 
veřejné zakázce.

XI. Jména a podpisy členů komise:

6



Příloha č. 1

Přílohy:

Čestná prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Výzva k objasnění nabídky pro účastníka PortaSys s.r.o. ze dne 17.12.2024
Objasnění nabídky účastníka PortaSys s.r.o. ze dne 18.12.2024

7


